АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГОЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 февраля 2023 года №9
Об дополнительных мерах социальной поддержки семьям военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации.

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 №647, Постановления Губернатора Курской области от 13.10.2022 №298-пг, руководствуясь Уставом муниципального образования «Погоженский сельсовет» Тимского района Курской области, Администрация Погоженского сельсовета Тимского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить списки семей военнослужащих, призванных по частичной мобилизации, имеющих право на предоставлении на дополнительные меры социальной поддержки и оказании иной помощи.
2. Установить следующие дополнительные меры социальной поддержки семьям военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации:
- содействие семье военнослужащих в оформлении социальных и иных выплат, мер социальной поддержки, на получение которых имеет право семья;

- содействие семье военнослужащих по сезонной обработке земельных участков;

- содействие по обеспечению твердым топливом семей военнослужащих, призванных по частичной мобилизации.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Погоженского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

 Глава Погоженского сельсовета

 Тимского района                                                                    А.И. Михайлов

Приложение № 1
к Постановлению  администрации

 Погоженского сельсовета
от 13.02.2023 г. №9
Список                                                                                                                   семей военнослужащих, призванных на военную службу по мобилизации
в Администрации Погоженском сельсовете Тимского района
Курской области.
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество военнослужащего
	Адрес

	1
	Цацанидзе Александр Магомедович
	с. Погожее, ул. Кавыршинка, д.1а

	2
	Константинов Максим Сергеевич
	с. Погожее, ул. Костевка, д.27

	3
	Астапов Станислав Сергеевич
	с. Погожее, ул. Садовая, д. 21

	4
	Битюков Игорь Владимирович
	с. Погожее, ул. им. Сталина,

 д. 18

	5
	Кавыршин Алексей Иванович
	с. Погожее, ул. Кавыршинка, д.19

	6
	Игрушин Владимир Викторович
	д. Репьевка, ул. Придорожная, д.18